DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszo6w, dnia 3 pazdziernika 2025 r. Podpisany przez

Magdalena Wanda Kryczka
Data: 03.10.2025 14:09:09

Poz. 3750

UCHWALA NR XXVI1/226/2025
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU

z dnia 24 wrze$nia 2025 r.

w sprawie zmian w uchwale budzZetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( tj Dz. U.
z2025r., poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( t.j. Dz. U. 22024 poz. 1530 ze zmianami ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Zwigksza dochody uchwaty budzetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwote 624.655,09 zi, w tym:
1) dochody biezace o kwote 225.455,09 z1,
2) dochody majatkowe o kwote 399.200,00 zt, zgodnie z tabela nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodéw.

Dziat | Rozdziat § Nazwa Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
biezace
600 Transport i Igcznosé 0,00 2 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 500,00
0950 Wprlywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z 0.00 500,00
umow
Odszkodowanie 7 polisy ubezpieczeniowej za
uszkodzone lustro w m.Dobieszyn przy drodze 0,00 500,00
gminnej G114728R
60020 Funkcjonowanie przystankéw komunikacyjnych 0,00 1 500,00
0950 Wprlywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z 0,00 1 500,00
umow
Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za
uszkodzong wiate przystankowg w m. Moderowka przy 0,00 1500,00

DK28

Dochody od os6b prawnych, od oséb fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadajacych osobowosci 0,00 144 555,09
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem
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Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku
od czynnosci cywilnoprawnych, podatkdéw i optat
75613 lokalnych od 0s6b prawnych i innych jednostek 0,00 80 000,00
organizacyjnych
0310 | Wplywy z podatku od nieruchomosci 0,00 80 000,00
Wptywy z podatku rolnego, podatku lesnego, podatku
od spadkéw i1 darowizn, podatku od czynnosci
73616 cywilno-prawnych oraz podatkow i optat lokalnych od 0,00 35 000,00
0s6b fizycznych
0360 | Wplywy z podatku od spadkow i darowizn 0,00 35 000,00
Wplywy z innych optat stanowiagcych dochody
75618 jednostek samorzadu terytorialnego na podstawie 0,00 29 555,09
ustaw
0270 Wpi}f\fvy z czgSci oplaty za zezwpleme na sprzedaz 0,00 24 813,09
napojow alkoholowych w obrocie hurtowym
0690 | Wplywy z roznych optat 0,00 4 742,00
Oplat(.z do.datkonfa za priyjecie qswmdczen 0 0,00 4742,00
wstgpieniu w zwiqzek matzenski poza USC
758 Roézne rozliczenia 0,00 70 000,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 0,00 70 000,00
0970 | Wplywy z réznych dochodow 0,00 70 000,00
Podatek VAT za rok bieigcy 0,00 70 000,00
926 Kultura fizyczna 0,00 8 900,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 2 000,00
0950 Wprlywy z tytutu kar i odszkodowan wynikajacych z 0,00 2 000,00
umow
Odszkodowanie 7 polisy ubezpieczeniowej za
uszkodzony dach na budynku lodowiska 0,00 2 000,00
92695 Pozostata dzialalnosé 0,00 6 900,00
Dotacja otrzymana z panstwowego funduszu celowego
2440 | narealizacj¢ zadan biezacych jednostek sektora 0,00 6 900,00
finans6w publicznych
Umowa nr 2025.0339/3220/28SdU/DS./569/TP -
dofinansowanie zadania "ABC plywania - zajecia 0,00 6 900,00
sportowe ukierunkowane na nauke plywania"
biezgce razem: 0,00 225 455,09
majatkowe
801 Oswiata i wychowanie 0,00 399 200,00
80101 Szkoty podstawowe 0,00 399 200,00
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6330

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacj¢ inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
wlasnych gmin (zwigzkow gmin, zwigzkéw
powiatowo-gminnych)

0,00

399 200,00

Dotacja 7 Ministerstwa Sportu na zadanie "Budowa
boiska wielofunkcyjnego 7 zadaszeniem o stalej
konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Jedliczu"

0,00

349 200,00

Dotacja 7 Ministerstwa Edukacji Narodowej w
ramach naboru "Mata szkola"- na zadanie ""Zakup
wyposaZzenia w ramach trwajqgcej inwestycji Budowa
boiska wielofunkcyjnego 7 zadaszeniem o stalej
konstrukcji przy ZSP w Zarnowcu"

0,00

50 000,00

majatkowe razem:

0,00

399 200,00

Ogolem:

0,00

624 655,09

§ 2. 1. Zwigksza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwote 1.218.852,09 zi, w tym:
1) wydatki biezace o kwote 259.652,09 zt,

2) wydatki majatkowe o kwote 959.200,00 zl, zgodnie z tabela nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwote 594.197,00 zt, w tym:
1) wydatki biezace o kwote 79.958,00 zt,

2) wydatki majatkowe o kwote 514.239,00 zl, zgodnie z tabela nr 2.
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Tabela nr 2. Plan wydatkow.
Z tego:
z tego: Z tego:
z tego: wydatki na
programy
wydatki dotacie | éwiadczenia finansowane Wnhiesienie
Dzial | Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki wydatki . zwigzane z 1 z udziatem Wydatki inwestycje i wkladow
oL . wynagrodzenla . . na na rzecz , ’ - k .
biezace jednostek : . realizacja . . srodkoéw, o | majatkowe zakupy do spotek
budzetowych nilcslll(ﬁizﬁli(é (;(Iile ich Zb?gsné: fiz (;Sz?lb ch: ktorych inwestycyjne prawa
“ statutowych & YEAYE 1 mowa w art. handlowego
zadan; S ust. 1 pkt
2i3
1 2 3 4 5 6 7 3 9 10 11 12 13 14 15
600 gcz‘l‘li';‘c,’“ ! zwickszenie 00%200 00%200 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 b
60004 ;&i‘;g‘gyﬁamp‘m zwiekszenie 00%000 00%000 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 ggﬁ;‘ga‘ii“f zwigkszenie 00%000 00%)000 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 g;‘;ﬁ;g“bhcme zwiekszenie | 500,00 | 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 ?jfy%%:;‘;;‘:l‘:bw zwiekszenie | 500,00 | 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Funkcjonowanie
60020 przystankow zwickszenie | 1500,00 | 1500,00 | 1500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunikacyjnych
4270 rzeamkggt‘;ii‘;ﬁh zwickszenie | 1500,00 | 1500,00 | 1500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 gf:s”z‘]’(‘;zrl';‘v‘va zwikszenie 00%300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23000,00 | 23 000,00 0,00
b
Gospodarka 3
70005 gruntami i zwigkszenie | o~ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 | 23 000,00 0,00
nieruchomos$ciami >
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6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

zwigkszenie

23
000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

23 000,00

0,00

710

Dzialalno§¢
uslugowa

zwiekszenie

122
000,00

100
000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

71004

Plany
zagospodarowania
przestrzennego

zwigkszenie

100
000,00

100
000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

Wynagrodzenia
bezosobowe

zwigkszenie

100
000,00

100
000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

Cmentarze

zwigkszenie

22
000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

6050

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

zwigkszenie

22
000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

22 000,00

0,00

750

Administracja
publiczna

zwigkszenie

3 034,16

3 034,16

0,00

0,00

0,00

034,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

Pozostata
dziatalno$¢

zwigkszenie

3034,16

3034,16

0,00

0,00

0,00

034,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900

Whptaty gmin i
powiatow na rzecz
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego
oraz zwigzkoéw
gmin, zwigzkow
powiatowo-
gminnych,
zwigzkow
powiatow,
zwigzkow
metropolitalnych
na
dofinansowanie
zadan biezacych

zwigkszenie

3034,16

3034,16

0,00

0,00

0,00

034,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

zwigkszenie

71
704,84

41
704,84

3 049,74

0,00

3 049,74

101,14

32 000,00

6 553,96

30 000,00

30 000,00

0,00
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75412

Ochotnicze straze
pozarne

zwigkszenie

71
704,84

41
704,84

3049,74

0,00

3049,74

101,14

32 000,00

6 553,96

30 000,00

30 000,00

0,00

2900

Woplaty gmin i
powiatow na rzecz
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego
oraz zwigzkow
gmin, zwigzkow
powiatowo-
gminnych,
zwigzkow
powiatow,
zwigzkow
metropolitalnych
na
dofinansowanie
zadan biezacych

zwigkszenie

101,14

101,14

0,00

0,00

0,00

101,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2909

Wptaty gmin i
powiatow na rzecz
innych jednostek
samorzadu
terytorialnego
oraz zwigzkoéw
gmin, zwigzkow
powiatowo-
gminnych,
zwigzkow
powiatow,
zwigzkow
metropolitalnych
na
dofinansowanie
zadan biezacych

zwigkszenie

6 553,96

6 553,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 553,96

0,00

0,00

0,00

3030

Roézne wydatki na
rzecz 0sob
fizycznych

zwigkszenie

32
000,00

32
000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup materialow
i wyposazenia

zwigkszenie

3 049,74

3049,74

3049,74

0,00

3049,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztéw realizacji
6230 | Mwestyeji zwiekszenie 30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 | 30 000,00 0,00
zakupow 000,00
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do
sektora finansow
publicznych
zmniejszenie -488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -488 -488 930,00 0,00
501 Oswiata i ! 930,00 ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’ 930,00 ’ ’
wychowanie . . 399 399
zwigkszenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 399 200,00 0,00
- . -488 -488
“olo1 Szkoly zmniejszenie 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 -488 930,00 0,00
podstawowe . . 399 399
zwigkszenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 399 200,00 0,00
. . -488 -488
Wydatki zmniejszenie 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 -488 930,00 0,00
6050 inwestycyjne
jednostek . . 349 349
budzetowych zwigkszenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 349 200,00 0,00
Wydatki na
zakupy 50
6060 | inwestycyjne zwigkszenie 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
jednostek >
budzetowych
. . . 24 24
851 Ochrona zdrowia | zwi¢kszenie 813,09 813,09 24 813,09 12 000,00 12 813,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Przeciwdziatanie . . 24 24
85154 alkoholizmowi zwiekszenie §13.09 §13.09 24 813,09 12 000,00 12 813,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia . . 12 12
4170 berosobowe zwiekszenie 000,00 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup ushug . . 12 12
4300 pozostatych zwigkszenie 813,09 813,09 12 813,09 0,00 12 813,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Podkarpackiego -8 Poz. 3750
. -10 -10
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
000,00 | 000,00
852 Pomoc spoleczna 35
zwiekszenie 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 | 85000,00 0,00
b
85219 Osrodki pomocy | 4ot enie 85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 | 85000,00 0,00
spotecznej 000,00
Wydatki na
zakupy 35
6060 | inwestycyjne zwigkszenie 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85000,00 | 85 000,00 0,00
jednostek >
budzetowych
Jednostki
specjalistycznego
poradnictwa,
mieszkania - . -10 -10
85220 chromione i amnicjszenie | 0000 | 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osrodki
interwencji
kryzysowej
Swiadczenia .. . -10 -10
30 | 2 ecame amnicjszenic | 0000 | 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Edukacyjna
854 opieka zmniejszenie | -700,00 | -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza
Pomoc materialna
85415 dla uczniéw o zmniejszenie | -700,00 | -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
charakterze
socjalnym
3240 ﬁzﬁfg‘i‘a dla zmniejszenie | -700,00 | -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina zwickszenie 10 10 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
¢ 000,00 000’00 s ” s s R s 2 > >
. . . 10 10
85508 Rodziny zastgpcze | zwigkszenie 000,00 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiadczenia . . 10 10
310 | ° fecane zwigkszenie 000,00 | 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka zmniejszenie -25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25309,00 | -25309,00 0,00

komunalna i

309,00
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ochrona . . 440 40 400
Srodowiska zwiekszenie 000,00 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 000,00 0,00 400 000,00
Gospodarka 25
90001 $ciekowa i zmniejszenie 309.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25309,00 | -25309,00 0,00
ochrona wod ’
Wydatki
6050 | Mwestyeyjne Zmniejszenie 25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25309,00 | -25 309,00 0,00
jednostek 309,00
budzetowych
Utrzymanie 40 40
90004 zieleni w miastach | zwigkszenie 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R 000,00 000,00
i gminach
Zakup ushug . . 40 40
4300 pozostalych zwigkszenie 000,00 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pozostate
dziatania 400 400
90026 zwigzane z zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
000,00 000,00
gospodarka
odpadami
Whiesienie
wktadow do
spotek prawa
handlowego oraz
na uzupelnienie 400 400
6030 | funduszy zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
000,00 000,00
statutowych
bankow
panstwowych i
innych instytucji
finansowych
Kultura i
ochrona - . -69 -69 -69
921 dziedzictwa zmniejszenie 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
narodowego
. . -69 -69 -69
Ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AT 258,00 258,00 258,00
92120 zabytkow i opieka 316 343 130 763
nad zabytkami po zmianach 283.35 242,00 167 500,00 0,00 167 500,00 742,00 0,00 0,00 041,35 468 041,35 0,00




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Podkarpackiego -10- Poz. 3750
Dotacja celowa z
budzetu dla
pozostatych 69 69 69
2800 Jed_nostek zmniejszenie 258,00 258,00 0,00 0,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zaliczanych do
sektora finansow
publicznych
926 Kultura fizyczna | zwiekszenie 18 18 9 600,00 2 400,00 7 200,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
y Q 100’00 100,00 9 9 b 9 b b 9 9 b
92601 Obickty sportowe | zwiekszenie | 2000,00 | 2000,00 | 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 | Zakup ushug zwiekszenie | 2000,00 | 2000,00 | 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
remontowych
Zadania w
92605 zakresie kultury | zwiekszenie | 83500,00 | 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
fizycznej
Nagrody o
charakterze
3040 | szczeglnym zwiekszenie | 8 500,00 | 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niezaliczone do
wynagrodzen
Pozostata . .
92695 : . zwiekszenie | 7600,00 | 7600,00 | 7 600,00 2 400,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dzialalno$é
4170 | Wynagrodzenia zwiekszenie | 2400,00 | 2400,00 | 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
bezosobowe
4300 | Zakup ushug zwickszenie | 4800,00 | 4800,00 | 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pozostatych
4430 iﬁi‘ii"pmy ! zwickszenie 400,00 | 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o 594 79 69 514
. zmnicjszenie | (00 | gsg.00 0,00 0,00 0,00 258,00 | -10700.00 0,00 23000 | 51423900 0,00
Wydatki razem: 1218 259 3 959
awickszenie | g0 | g5p00 | 19946283 114 400,00 8506283 | |20 | 5050000 6 553,96 200,00 559 200,00 | 400 000,00
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§ 3. Ustala dochody iwydatki wynikajace ze szczegdlnych zasad wykonywania budzetu gminy, na
podstawie odrebnych ustaw:

1. dochody z tytulu wydania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych w kwocie 386.115,66 zt oraz
wydatki na realizacj¢ zadan okreslonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow
Alkoholowych oraz Przeciwdzialania Narkomanii dla Gminy Jedlicze na lata 2022-2025, ustalone w tabeli
6 uchwaly budzetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok, ktore po zmianie wynosza 569.470,61 zt, zgodnie z tabela
nr 3 niniejszej uchwaly. Stosownie do art.18% ustawy zdnia 26 pazdziernika 1982r. o wychowaniu
w trzezwosci 1 przeciwdzialaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z2023 r., poz. 2151 ze zmianami ) dochody za
zezwolenia wydane na podstawie art. 18 i 18" oraz dochody okreslone w art. 11" tej ustawy wykorzystywane
beda na realizacje gminnego programu profilaktyki rozwigzywania problemow alkoholowych oraz
przeciwdzialania narkomanii, o ktdrym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziataniu
narkomanii ( Dz. U. z 2023, poz. 1939 ), dochody te nie moga by¢ przeznaczone na inne cele.Tabela nr 3. Plan
dochodéw z tytutu wydania zezwolen na sprzedaz napojow alkoholowych iplan wydatkéow okreslonych
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow Alkoholowych oraz
Przeciwdzialania Narkomanii dla Gminy Jedlicze na lata 2022-2025.

Dzial ‘ Rozdzial l Paragraf Tresé Wartos¢
Dochody biezace
756 Dochody od oséb prawnych, od oséb fizycznych i od innych 386.115,66
jednostek nie posiadajacych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem
75618 Wplywy z innych optat stanowiacych dochody jednostek 386.115,66
samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw
0270 Wplywy z czesci oplaty za zezwolenia na sprzedaz napojow 86.115,66
alkoholowych w obrocie hurtowym
0480 Wplywy z optat za zezwolenia na sprzedaz alkoholu 300.000,00
Wydatki biezace
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé¢ Wartos¢
851 Ochrona zdrowia 569.470,61
85153 Zwalczanie narkomanii 8.000,00
Prowadzenie profilaktycznej dziatalno$ci informacyjnej, 8.000.00

szkoleniowej w zakresie rozwiazywania problemow
narkomanii, z tego:

4210 Zakup materialow i wyposazenia 3.000,00
4300 Zakup ushug pozostatych 5.000,00
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi, z tego: 561.470,61
2360 Dotacje na zadania zlecone do realizacji organizacjom 20.000,00

pozarzadowym na podstawie ustawy o dziatalnosci pozytku
publicznego i wolontariacie zgodnie z zatacznikiem do
uchwaty

2820 Dotacja celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie 80.000,00
zadan zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Prowadzenie profilaktycznej dzialalno$ci w zakresie 461.470.61
rozwigzywania probleméw alkoholowych, w szczegodlnosci dla
dzieci, mtodziezy i ich rodzicow, w tym:

4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 300,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 147.000,00
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4210 Zakup materiatdw 1 wyposazenia 145.657,52
4220 Zakup srodkow zywnosci 14.000,00
4260 Zakup energii 5.000,00
4270 Zakup ushug remontowych 1.000,00
4300 Zakup ushug pozostatych 127.013,09
4400 Oplgty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 15.000,00

pomieszczenia garazowe
4410 Podréze stuzbowe krajowe 100,00
4430 Roézne optaty i sktadki 2.800,00
4510 Opfaty na rzecz budzetu panstwa 2.700,00
4610 Koszty postgpowania sgdowego i prokuratorskiego 400,00
4710 Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 200,00

§ 4. 1. Zwigksza plan dotacji celowej majatkowej dla jednostek spoza sektora finanséw publicznych — OSP
Jedlicze-Mgcinka z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.”Bezpieczne Jedlicze” o kwotg 30.000,00 zt.

2. Zmniejsza plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansow publicznych - Gminny Os$rodek Kultury
w Jedliczu na zadanie ,,Remont drewnianego opierzenia elewacji — kontynuacja prac” o kwote 69.258,00 zi.

§ 5. Pozostala tre§¢ Uchwaly Budzetowej Nr XI1V/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 19 grudnia

2024 r. pozostaje bez zmian.

§ 6. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Jedlicze.

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia

Wojewodztwa Podkarpackiego.

Przewodniczacy Rady

Miejskiej

Anna Kwiatkowska

ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
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